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Toiminnalliset evästeet 

Näiden evästeiden avulla verkkosivusto voi tarjota entistä paremman toiminnallisuuden ja 
räätälöinnin. Ne voivat olla meidän tai kolmannen osapuolen palveluntarjoajien asettamia, joiden 
palvelut olemme lisänneet sivuillemme.  Jos et salli näitä evästeitä, jotkin tai kaikki näistä palveluista 
eivät välttämättä toimi kunnolla. 

Suorituskyvyn evästeet 

Näiden evästeiden avulla voimme laskea käyntejä ja liikennelähteitä, jotta voimme mitata ja parantaa 
sivuston suorituskykyä. Ne auttavat meitä tietämään, mitkä sivut ovat suosituimpia ja mitkä vähemmän 
suosittuja ja miten kävijät liikkuvat sivustolla.  Kaikki näiden evästeiden tiedot ovat yhdistettyjä ja täten 
anonyymeja. Jos et salli näitä evästeitä, emme tiedä, milloin olet käynyt sivustollamme, emmekä pysty 
seuraamaan sen suorituskykyä. 

Kohdistamisevästeet 

Mainoskumppanimme voivat asettaa nämä evästeet sivustomme kautta. Kyseiset yritykset voivat 
käyttää niitä luodakseen profiilin kiinnostuksen kohteistasi ja näyttääkseen sinulle osuvia mainoksia 
muilla sivustoilla. Ne eivät tallenna suoraan henkilökohtaisia tietoja, mutta ne perustuvat selaimesi ja 
internet-laitteesi yksilölliseen tunnistamiseen. Jos et salli näitä evästeitä, saat vähemmän kohdennettua 
mainontaa. 

Analytiikkaevästeet 

Nämä evästeet auttavat verkkosivuston omistajia mittaamaan, miten käyttäjät ovat vuorovaikutuksessa 
sivuston sisällön kanssa. Käyttäjänä navigoi verkkosivujen välillä. Analytiikkaevästeet tarjoavat 
verkkosivuston omistajille JavaScript-tunnisteita (kirjastot), joiden avulla voidaan tallentaa tietoa 
sivusta, jonka käyttäjä on nähnyt, esimerkiksi sivun URL-osoite. 

Alla on yksityiskohtainen kuvaus keräämistämme evästeistä verkkosivuilla. 
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Windows Edge 

Huomaa, että selaimesi muutokset, esim. evästetoiminnon poistaminen käytöstä, estävät sivuston osia 
toimimasta oikein. 

 

Kolmannet osapuolet, joiden kanssa voimme jakaa tietoja 

Voimme käyttää kolmannen osapuolen verkkoanalyysipalvelujen tarjoajia, kuten Google Analyticsia, 
analysoidaksemme, miten käyttäjät käyttävät palveluita. Nämä palveluntarjoajat käyttävät 
evästeteknologioita kerätäkseen käyttö- ja navigointitietojasi arvioidakseen vuorovaikutustasi 
palveluiden kanssa.  Estääksesi Google Analyticsia käyttämästä tietojasi analytiikkaan, voit asentaa 
Google Analyticsin käytöstäpoisto -selainlisäosan napsauttamalla tätä. 
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